Протокол о включении в Перечень
квалифицированных потенциальных поставщиков

Конкурс по закупке лабораторного оборудования

Караганда «02» июля 2015 г.

1. Конкурсная комиссия в составе:
1.1. Исагулов А.З., первый проректор - Председатель комиссии;
1.2. Каспакова Л.С., начальник ОГЗиС - заместитель председателя

комиссии;
1.3. Есимбаева Г.М., гл.бухгалтер - член комиссии;
1.4. Муравьев О.П., доцент ТМ - член комиссии;
1.5. Аязбаева Г.С., юрисконсульт - член комиссии; о

1.6. Омарова Н.А., специалист ОГЗиС - секретарь комиссии;
рассмотрела заявки на участие в квалифицированном отборе по
государственным закупкам лабораторного оборудования.

2. Заявки на участие в квалифицированном отборе следующих
потенциальных поставщиков, представивших их в установленные сроки до
истечения окончательного срока представления заявки на участие в
квалифицированном отборе: ;

2.1. Товарищество с ограниченной ответственностью
«KazTechlnstrument», г. Астана, район Сарыарка, проспект Сарыарка 17,
офис 25/26-01.07.2015 год, время 17:25

2.2. Товарищество с ограниченной ответственностью «Хасл Индастри»,
г. Алматы, Алмалинский район, ул. Ауэзова, дом 64/4, кв. 28 - 01.07.2015
год, время 17:30

2.3. Товарищество с ограниченной , ответственностью
«ТрансПромКомплект-KZ», г. Актобе, проспект 312 стрелковой дивизии, дом
5 Г - 02.07.2015 год, время 08:56

2.4. Товарищество с ограниченной ответственностью «Каспий Сервис
Курылыс», г. Актау, 4 мкр, зд. №36, Т/Д Атлант, магазин Bosch - 02.07.2015
год, время 09:03 оглашены всем присутствующим в заседании конкурсной
комиссии.

3. Следующие заявки на участие в квалифицированном отборе
отклонены: .

4. Заявки на участие в квалифицированном отборе, которые
соответствуют квалификационным требованиям и иным требованиям
Извещения о проведении квалифицированного отбора:

1 лот. Комплексная геомеханическая система для оценки состояния
горного массива:

Товарищество с ограниченной ответственностью «Каспий Сервис
Курылыс», г. Актау, 4 мкр, зд. №36, Т/Д Атлант, магазин Bosch;

Товарищество с ограниченной ответственностью
«ТрансПромКомплект-KZ», г. Актобе, проспект 312 стрелковой дивизии, дом
5Г;

2 лот. Комплекс для исследований механических характеристик
материалов в широком спектре температур и нагрузок:

Товарищество с ограниченной ответственностью «KazTechlnstrument»,
г. Астана, район Сарыарка, проспект Сарыарка 17, офис 25/26;

Товарищество с ограниченной ответственностью «Хасл Индастри»,
г. Алматы, Алмалинский район, ул. Ауэзова, дом 64/4, кв. 28.

5. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения заявок на
участие в квалифицированном отборе путем открытого голосования
РЕШИЛА:

1. Определить следующих потенциальных поставщиков,
соответствующих квалификационным требованиям и требованиям
Извещения о проведении квалифицированного отбора:
5.1.1. Товарищество с ограниченной ответственностью «Каспий Сервис

Курылыс», г. Актау, 4 мкр, зд. №36, Т/Д Атлант, магазин Bosch;
5.1.2. Товарищество с ограниченной ответственностью

«ТрансПромКомплект-KZ», г. Актобе, проспект 312 стрелковой
дивизии, дом 5Г;

5.1.3. Товарищество с ограниченной ответственностью «KazTechlnstrument»,
г. Астана, район Сарыарка, проспект Сарыарка 17, офис 25/26;

5.1.4. Товарищество с ограниченной ответственностью «Хасл Индастри», г.
Алматы, Алмалинский район, ул. Ауэзова, дом 64/4, кв. 28. г

2. Определить следующих потенциальных поставщиков, как
несоответствующих квалификационным требованиям и требованиям
Извещения о проведении квалифицированного отбора: не имеются.

За данное решение проголосовали:
ЗА - 5 голосов

Исагулов А.З., первый проректор - Председатель комиссии*
Каспакова Л.С., начальник ОГЗиС - заместитель председателя комиссии;
Есимбаева Г.М., гл.бухгалтер - член комиссии;
Муравьев О.П., доцент ТМ - член комиссии;
Аязбаева Г.С., юрисконсульт - член комиссии;

Против - 0 голосов.

Председатель комиссии, первый проректор4 . - 7 ^ - ^ Исагулов А.З.
Заместитель председателя комиссии Каспакова Л.С.
начальник ОГЗиС ''
Член комиссии: гл.бухгалтер Есимбаева Г.М.

доцент ТМ м У Р а в ь е в 0 П -
юрисконсульт -^.^-тАязбаева Г.С.

Секретарь комиссии, специалист ОГЗиС j О м а р о в а Н.А.